UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

REITORIA

COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS - CoRI

RESULTADO FINAL DA CANDIDATA DISCENTE CONTEMPLADA COM A BOLSA DE

ESTUDOS PARA O PROGRAMA TOP ESPANHA/2019 - SANTANDER UNIVERSIDADES

De acordo com a CHAMADA INTERNA/UEPB/REITORIA/CORI/001/2019, a

Coordenadoria de Relações Internacionais - CoRI torna público o resultado final da discente

contemplada no PROGRAMA DE BOLSAS TOP ESPANHA SANTANDER UNIVERSIDADES –

2019, que participará de um curso de língua e cultura espanhola, durante 3 (três) semanas, a

ser promovido pela Universidad de Salamanca – Cursos Internacionales, na Espanha.

A CoRI entrará em contato com a contemplada para realizar os procedimentos

concernentes à assinatura dos termos de adesão e de indicação.

Em face da desistência do(a) candidato(a) selecionado(a), a bolsa será redistribuída e

será publicado um novo resultado convocando (o)a candidato(a) subsequente da mesma lista

de origem da candidata desistente, de acordo com a ordem de classificação. Esse

procedimento será repetido sempre que houver candidato(a)s classificado(a)s ou até que se

aloque a bolsa ofertada ou até que se expire o prazo informado no cronograma de execução.

Campina Grande, 26 de abril de 2019.

Prof. Cláudio Simão de Lucena Neto
Coordenador de Relações Internacionais

DISCENTE CONTEMPLADA SITUAÇÃO

IZABELLA MARIA FALCÃO DA
CUNHA – CAMPUS V

Aprovada e
Classificada